
1/7

Vanda Efnerová

Učitelka Bednářová osvobozena. Kráva, vzkazuje
soudkyni Džamila Stehlíková

parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Ucitelka-Bednarova-osvobozena-Krava-vzkazuje-soudkyni-Dzamila-Stehlikova-
754868

06.05.2024 16:02 | Monitoring

Pražská učitelka Martina Bednářová vyvázne bez trestu. Čelila
přitom obžalobě z popírání ruských válečných zločinů na
Ukrajině. Odvolací soud dnes pravomocně potvrdil její
osvobození a zamítl odvolání státního zastupitelství. To pro
pedagožku žádalo původně osmiměsíční podmíněný trest a také
pětiletý zákaz pedagogické, výchovné či jiné práce s dětmi.
Verdikt dnes okomentovala mimo jiné psychiatrička Džamila
Stehlíková.

Sdílej

Foto: Repro Youtube 
Popisek: Žalovaná bývalá učitelka Martina Bednářová

reklama

https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Ucitelka-Bednarova-osvobozena-Krava-vzkazuje-soudkyni-Dzamila-Stehlikova-754868
https://www.facebook.com/share.php?u=http://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Ucitelka-Bednarova-osvobozena-Krava-vzkazuje-soudkyni-Dzamila-Stehlikova-754868&title=U%C4%8Ditelka%20Bedn%C3%A1%C5%99ov%C3%A1%20osvobozena.%20Kr%C3%A1va,%20vzkazuje%20soudkyni%20D%C5%BEamila%20Stehl%C3%ADkov%C3%A1


2/7

Předsedkyně odvolacího senátu Městského soudu v Praze Hana
Chaloupková ve svém odůvodnění uvedla, že na obžalovanou nelze
pohlížet jako na Mistra Jana Husa, který byl nakonec pro své názory
upálen. „Ale co se týče trestněprávní roviny, máme za to, že její
jednání nedosáhlo takové úrovně, aby ho šlo potrestat prostředky
trestního práva,“ sdělila s tím, že v rovině etické i pedagogické lze
Bednářové vytýkat spoustu věcí. Píše o tom server iDnes.cz. Nelze
však podle soudkyně učinit závěr v tom smyslu, že by učitelka
popírala nějaké konkrétní válečné zločiny či zločiny proti míru,
nenaplnila tak skutkovou podstatu daného trestného činu. 

Bednářová stála před soudem za svá slova při výuce na Základní
škole Na Dlouhém lánu počátkem dubna 2022. Od začátku ruské
invaze v té době uplynulo pár týdnů; ona žákům tvrdila, že v Kyjevě
se nic neděje. Uváděla také, že ukrajinské nacistické skupiny na
Donbase systematicky likvidovaly Rusy včetně dětí, a to již od roku
2014. Žáci si výklad Bednářové nahráli. Bednářová, která po
incidentu dostala výpověď, si za svými výroky dodnes stojí.
Pracovněprávní spor však prohrála, soudy totiž zkonstatovaly, že
svým výkladem porušila školský zákon.

„Putinistka Bednářová nebude potrestána. Žákům vysvětlovala, že
Rusko ‚muselo‘ okupovat Ukrajinu, aby hájilo zájmy ruské menšiny
zcela podle logiky Hitlera, který musel zlikvidovat náš stát, aby hájil
‚utiskované‘ Němce. Putinova pátá kolona slaví úspěch,“
zkonstatovala následně k verdiktu psychiatrička Džamila Stehlíková.

Putinistka Bednářová nebude potrestána. Žákům vysvětlovala, že Rusko "muselo"
okupovat Ukrajinu, aby hájilo zájmy ruské menšiny zcela podle logiky Hitlera, který
musel zlikvidovat náš stát, aby hájil "utiskované" Němce.

 Putinova pátá kolona slaví úspěch.https://t.co/mBqy7rMeQL

— Džamila Stehlíková (@DzamilaStehlik) May 6, 2024

„Pražská učitelka Bednářová podporovala válečného zločince
Putina. Zůstane beztrestná. Pražská soudkyně Chaloupková řekla:
‚Na obžalovanou nelze pohlížet jako na Mistra Jana Husa, který byl

https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/ucitelka-popirala-valecne-zlociny-ukrajina.A240506_100538_domaci_sdlk
https://t.co/mBqy7rMeQL
https://twitter.com/DzamilaStehlik/status/1787426638491230294?ref_src=twsrc%5Etfw


3/7

pro své názory upálen.‘ Bednářova je hrdá vlastizrádkyně.
Chaloupková je obyčejná kráva,“ dodala Stehlíková.

Pražská učitelka Bednářová podporovala válečného zločince Putina. Zůstane
beztrestná.

 Pražská soudkyně Chaloupková řekla: „Na obžalovanou nelze pohlížet jako na
Mistra Jana Husa, který byl pro své názory upálen."

 Bednářova je hrdá vlastizrádkyně.
 Chaloupková je obyčejná kráva. pic.twitter.com/dSSiul2fKI

— Džamila Stehlíková (@DzamilaStehlik) May 6, 2024

„Kolaboranti můžou slavit: soudružka učitelka je nevinná – a na
Ukrajině žádná válka není. Pražská učitelka Martina Bednářová,
která čelila obžalobě z popírání ruských válečných zločinů na
Ukrajině, potrestána nebude. Odvolací soud v pondělí pravomocně
potvrdil její osvobození. Zamítl odvolání státního zastupitelství, které
pro bývalou češtinářku původně žádalo osmiměsíční podmíněný
trest a také pětiletý zákaz pedagogické, výchovné či jiné práce s
dětmi,“ rozhorlil se na twitterovém profilu Zelovoc.

„Předpokládám, že soudružka půjde stejnou cestou jako zm.d
Drulák: bude chtít svoje místo a vyplatit ušlý plat… Snad jí ta ‚sláva‘
vlezla do hlavy a půjde do politiky : třeba do PRO nebo ke
Konečníkové by výborně zapadla," zmínil dále s dovětkem, že
žijeme ve fašismu.

„Já jen doufám, že jí škola naší Jedenáctiletky nebude muset
přijmout zpět,“ dodal jeden z diskutujících, že kdyby učitelka opravdu
chtěla zpět svoje místo „... já budu, kurva, stát před školou s
transparentem, dcerka se bude za mně stydět, protože přehlásit ji
jinam by kvůli kamarádkám nepřežila (cíťa), a škola bude mít zase o
medializaci postaráno, páč tu já umím dost dobře. A takhle si tu
žijem,“ napsal.

https://t.co/dSSiul2fKI
https://twitter.com/DzamilaStehlik/status/1787434456267055333?ref_src=twsrc%5Etfw


4/7

Kolaboranti můžou slavit : soudružka učitelka je nevinná - a na Ukrajině žádná
válka není ????!?

 Pražská učitelka Martina Bednářová, která čelila obžalobě z popírání ruských
válečných zločinů na Ukrajině, potrestána nebude. Odvolací soud v pondělí
pravomocně potvrdil její… pic.twitter.com/WRUFhET9rt

— Zelovoc ???????? (@zelovoc) May 6, 2024

Přidejte si PL do svých oblíbených zdrojů na Google Zprávy.
Děkujeme.

Líbil se Vám tento článek?

Nezávislost naší redakce můžete podpořit peněžitým darem v
jakékoliv výši bankovním převodem na účet:

131-981500247/0100
QR kód obsahuje údaje k platbě, výši částky si určete sami.

 Jste politik? Zveřejněte bez redakčních úprav vše,
co chcete. Zaregistrujte se ZDE.

 Jste čtenář a chcete komunikovat se svými
zastupiteli? Zaregistrujte se ZDE.
reklama

Článek obsahuje štítky

iDNES.cz , Rusko , Stehlíková , Ukrajina , válka , Bednářová ,
pedagožka , ruské válečné zločiny

Ukrajina (válka na Ukrajině)

Zprávy z bojiště jsou v reálném čase těžko ověřitelné, ať již
pocházejí z jakékoliv strany konfliktu. Obě válčící strany z
pochopitelných důvodů mohou vypouštět zcela, nebo částečně
nepravdivé (zavádějící) informace.

https://t.co/WRUFhET9rt
https://twitter.com/zelovoc/status/1787405340461416532?ref_src=twsrc%5Etfw
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMPC5pQsww8S9Aw?hl=cs&gl=CZ&ceid=CZ%3Acs
http://www.parlamentnilisty.cz/profily-sprava/ProfileRegistration.aspx
http://www.parlamentnilisty.cz/profily-sprava/ProfileRegistration.aspx
https://www.parlamentnilisty.cz/tagy/iDNES.cz
https://www.parlamentnilisty.cz/tagy/Rusko
https://www.parlamentnilisty.cz/tagy/Stehl%C3%ADkov%C3%A1
https://www.parlamentnilisty.cz/tagy/Ukrajina
https://www.parlamentnilisty.cz/tagy/v%C3%A1lka
https://www.parlamentnilisty.cz/tagy/Bedn%C3%A1%C5%99ov%C3%A1
https://www.parlamentnilisty.cz/tagy/pedago%C5%BEka
https://www.parlamentnilisty.cz/tagy/rusk%C3%A9%20v%C3%A1le%C4%8Dn%C3%A9%20zlo%C4%8Diny


5/7

Redakční obsah PL pojednávající o tomto konfliktu naleznete na
této stránce.

autor: Vanda Efnerová

Ing. Vojtěch Munzar byl položen dotaz

Zisk

Tvrdíte, že na zisku není nic špatného. Neprotiřečíte si? Protože
byla to vaše vláda, která zavedla daň z mimořádných zisků. Naopak
jsem si nevšiml, že byste nějak zásadně odstranili všudypřítomnou
byrokracii, což jste před volbami slibovali. A další dotaz. Existuje
podle vás nějaká hranice, kdy je ...

Odpověď na tento dotaz zajímá celkem čtenářů: 4

reklama

https://www.parlamentnilisty.cz/tagy/v%C3%A1lka%20na%20Ukrajin%C4%9B
https://www.parlamentnilisty.cz/redakce/redakce/
https://www.parlamentnilisty.cz/profily/Ing-Vojtech-Munzar-120987
https://www.parlamentnilisty.cz/profily/Ing-Vojtech-Munzar-120987
https://www.parlamentnilisty.cz/profily/otazka.aspx?id=158007


6/7

Vstoupit do diskuse Tisknout
Diskuse obsahuje 172 příspěvků
 

Uživateli nejlépe hodnocený komentář

Mediální lynč, Q , 06.05.2024 17:11:44
nejhrubšího zrna přinesly některé sdělovací prostředky. Je to malé
vítězství pro paní Bednářovou. Chtělo by se zeptat státního
zástupce, proč takový zcela jasný případ dával k soudu. A
přpomenout mu, že v padesátých letech jsme tady měly také
šikovného stárního zástupce, nějakého pana Urválka.

|  19 |  0

Další články z rubriky

16:02 Učitelka Bednářová osvobozena. Kráva, vzkazuje soudkyni
Džamila Stehlíková

Pražská učitelka Martina Bednářová vyvázne bez trestu. Čelila
přitom obžalobě z popírání ruských vál…

12:34 „Blyatmobile 2.0.“ Ještě hůř pro Ukrajinu. Rusové vylepšili svůj
vynález
11:05 Účtenka a video z McDonald's v Polsku. „Proč? Proč? Proč?“
8:40 Rakovina, tubera, HIV? Nevadí, vzhůru do války. Na Ukrajině
zašli zase o kus dál
20:21 George Soros. Nové nařčení, které nikdo jen tak nesmete
18:50 „Ostatkový kříž v Německu plném muslimů? Toto hrozí.“ Došlo
na protest před svatým Vítem

https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Ucitelka-Bednarova-osvobozena-Krava-vzkazuje-soudkyni-Dzamila-Stehlikova-754868/diskuse
javascript:window.print()
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Ucitelka-Bednarova-osvobozena-Krava-vzkazuje-soudkyni-Dzamila-Stehlikova-754868
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/-Blyatmobile-2-0-Jeste-hur-pro-Ukrajinu-Rusove-vylepsili-svuj-vynalez-754849
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Uctenka-a-video-z-McDonald-s-v-Polsku-Proc-Proc-Proc-754832
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Rakovina-tubera-HIV-Nevadi-vzhuru-do-valky-Na-Ukrajine-zasli-zase-o-kus-dal-754823
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/George-Soros-Nove-narceni-ktere-nikdo-jen-tak-nesmete-754817
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/-Ostatkovy-kriz-v-Nemecku-plnem-muslimu-Toto-hrozi-Doslo-na-protest-pred-svatym-Vitem-754815


7/7

 
 


